
 

  

Komerční banka, a. s., se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2 

 

 

ZÁRUČNÍ LISTINA  
 
 
 
Věřitel: 
Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav  
Masarykovo náměstí 1/6 

250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

IČO: 00240079  

 
 
Bankovní záruka č. 2004088029 

 
Byli jsme informováni, že podle SMLOUVY O DÍLO č.0050/2020 na zhotovení stavby / díla „Parkovací dům 
P+R v Brandýse nad Labem – Staré Boleslavi“ (dále jen „Smlouva“), která bude uzavřena mezi Vámi a 
BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9, IČO: 28402758, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14336 (dále jen „Klient“), je za 
splnění povinností Klienta ze Smlouvy vyžadována bankovní záruka ve výši CZK 6.512.847,00. 
 
Z příkazu Klienta se my, Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, 
IČO: 45317054, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, 
neodvolatelně a bezpodmínečně zavazujeme vyplatit Vám bez odkladu a bez námitek jakoukoliv částku 
nebo částky, až do celkové výše 
 
CZK 6.512.847,00 
slovy: Korun českých Šestmilionůpětsetdvanácttisícosmsetčtyřicetsedm 00/100 

(dále jen „Zaručená částka“) 
 
po obdržení Vaší první písemné výzvy, která bude v souladu se všemi podmínkami této záruky a bude 
obsahovat Vaše písemné prohlášení, že Klient nesplnil své povinnosti ze Smlouvy (dále jen „Výzva“). Výzva 
musí dále obsahovat identifikaci Klienta, Smlouvy (včetně data jejího uzavření) a nesplněné povinnosti ze 
Smlouvy.  
 
Vaše podpisy na Výzvě musí být úředně ověřeny nebo pravost Vašich podpisů a oprávněnost podepsaných 
osob na Výzvě musí být potvrzeny Vaší bankou. 
 
Výzva v originále nám musí být doručena v listinné podobě doporučenou poštou na adresu: 
Komerční banka, a.s., odd. Bankovní záruky (3833), P.O.BOX 839, 114 07 Praha 1, 
nebo kurýrem či osobně na adresu: 
Komerční banka, a.s., odd. Bankovní záruky (3833), Václavské náměstí 42, 114 07 Praha 1 
nejpozději k níže uvedenému datu uplynutí platnosti této záruky. 
 
Zaručená částka se snižuje o každou námi provedenou platbu z této záruky. Vyplacením celé výše Zaručené 
částky tato záruka zaniká. 
 
Tato záruka je platná do data 21.9.2021 včetně (datum uplynutí platnosti). Uplynutím tohoto dne tato záruka 
zaniká, a to i v případě, že tento den nebude pracovním dnem v místě pro doručení Výzvy. 
 
Před datem uplynutí platnosti zaniká tato záruka i uplynutím dne, ve kterém nám bude doručeno Vaše 
sdělení, že nás zprošťujete ze všech povinností daných touto zárukou a že vůči nám nemáte žádné nároky 
plynoucí z této záruky. 
Toto sdělení nám musí být předloženo v listinném originále nebo úředně ověřené kopii na výše uvedenou 
adresu pro Výzvu (Vaše podpisy na sdělení musí být úředně ověřeny nebo pravost Vašich podpisů a 
oprávněnost podepsaných osob na sdělení musí být potvrzeny Vaší bankou) nebo elektronicky (podepsané 
uznávaným elektronickým podpisem) zaslané do datové schránky. 
 



 

  

Komerční banka, a. s., se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

 
Práva z této záruky, tj. právo uplatnit tuto záruku a právo na plnění z této záruky, nelze postoupit na třetí 
osobu. Právo na plnění z této záruky nelze zastavit. 
 
Tato záruka se řídí právním řádem České republiky.  
 
 
Praha, 30.6.2020                                
 
 
Komerční banka, a.s. 
 
 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 
 


